
UCHWAŁA NR XXVIII/291/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 29 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Stężyca.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 oraz z 2013 r. poz. 228) Rada Gminy Stężyca po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kartuzach, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/235/2013 Rady Gminy Stężyca z dnia 25 marca 2013r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Stężyca w Rozdziale 3 w § 5 w ust. 7 punkty 3, 4, 5, 
6, 9, 10, 11, 13 otrzymują brzmienie: 

„3) szkoły - na każdego ucznia, studenta i pracownika musi przypadać co najmniej 2 litry pojemności 
pojemnika, przy czym na każdej nieruchomości zlokalizowany musi być co najmniej jeden pojemnik 
o pojemności minimum 1100 litrów lub kilka pojemników o łącznej, minimalnej pojemności 1100 litrów; 

4) żłobki i przedszkola - na każde dziecko i pracownika musi przypadać co najmniej 2 litry pojemności 
pojemnika, przy czym na każdej nieruchomości zlokalizowany musi być co najmniej jeden pojemnik 
o pojemności minimum 240 litrów lub kilka pojemników o łącznej, minimalnej pojemności 240 litrów; 

5) lokale handlowe - na każde 10 m2 powierzchni całkowitej lokalu musi przypadać co najmniej 5 litrów 
pojemności pojemnika, przy czym dla każdego lokalu zlokalizowany musi być co najmniej jeden pojemnik 
o pojemności minimum 120 litrów; 

6) lokale gastronomiczne - na jedno miejsce konsumpcyjne musi przypadać co najmniej 10 litrów 
pojemności pojemnika, przy czym dla każdego lokalu zlokalizowany musi być co najmniej jeden pojemnik 
o pojemności minimum 120 litrów; 

9) zakłady rzemieślnicze, usługowe i produkcyjne - na każdego pracownika musi przypadać co najmniej 
4 litry pojemności pojemnika, przy czym na terenie każdego obiektu zlokalizowany musi być co najmniej 
jeden pojemnik o pojemności minimum 120 litrów; 

10) domy opieki społecznej, hotele, pensjonaty oraz inne nieruchomości o podobnej funkcji, np. kwatery  
agroturystyczne itp. na jedno łóżko musi przypadać co najmniej 20 litrów pojemności pojemnika, przy czym 
na terenie każdego obiektu zlokalizowany musi być co najmniej jeden pojemnik o pojemności minimum 
120 litrów; 

11) parking leśny, pole biwakowe, namiotowe, miejsca na których odbywają się imprezy, co najmniej jeden 
pojemnik o pojemności minimum 120 litrów; 

13) cmentarze - nie mniej niż 2 litry na jedno miejsce pochówku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: 3F09C556-2A04-4445-8734-FA6112874FCC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 3F09C556-2A04-4445-8734-FA6112874FCC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w regulaminie o utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy Stężyca dotyczą

zmniejszenia parametrów określających minimalne pojemności pojemników. Zmiany dokonano

zgodnie z sugestiami mieszkańców.

Id: 3F09C556-2A04-4445-8734-FA6112874FCC. Podpisany Strona 1




